

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.0006 - Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>175.000.000</u>
<i>kertas hvs f4 80 gram</i>	10	Rim	47.000	470.000
<i>kertas hvs f4 70 gram</i>	650	Rim	44.000	28.600.000
<i>batu alkalin a4</i>	100	buah	15.000	1.500.000
<i>kertas a4 70 gram</i>	40	Rim	45.000	1.800.000
<i>kertas a3 80 gram</i>	10	Rim	83.000	830.000
<i>kertas karbon</i>	50	Dos	61.500	3.075.000
<i>binder clips 32 mm</i>	60	dos	42.000	2.520.000
<i>binder clips 25 mm</i>	60	dos	30.500	1.830.000
<i>binder clips 51 mm</i>	60	dos	43.000	2.580.000
<i>amplop besar</i>	100	dos	30.000	3.000.000
<i>amplop tanggung</i>	65	dos	25.000	1.625.000
<i>amplop kecil</i>	31	dos	12.000	372.000
<i>stempel kesen</i>	15	buah	15.000	225.000
<i>batu baterai tanggung</i>	50	buah	10.000	500.000
<i>batu alkaline a3</i>	150	buah	15.000	2.250.000
<i>klip kecil</i>	200	dos	7.000	1.400.000
<i>pensil</i>	80	buah	12.000	960.000
<i>buku ekspedisi</i>	50	buah	37.500	1.875.000
<i>toner laserjet</i>	4	unit	778.000	3.112.000
<i>buku kwarto garis</i>	60	buah	15.000	900.000
<i>buku kwitansi</i>	60	buah	34.000	2.040.000
<i>buku folio</i>	60	buku	37.500	2.250.000
<i>spidol besar</i>	30	dos	190.000	5.700.000
<i>ballpoint</i>	200	buah	13.000	2.600.000
<i>balpoint ti-zo</i>	80	buah	37.000	2.960.000
<i>hechmachine hd-10</i>	30	buah	98.000	2.940.000
<i>lem kertas b</i>	60	buah	17.500	1.050.000
<i>setip</i>	20	buah	5.000	100.000
<i>pita mesin ketik</i>	40	rol	40.000	1.600.000
<i>isi staples besar</i>	30	Dos	28.000	840.000
<i>isi staples kecil</i>	30	Dos	13.000	390.000
<i>perforator kecil</i>	15	buah	25.000	375.000
<i>stopmap kertas</i>	700	lembar	3.000	2.100.000
<i>stopmap plastik</i>	300	lembar	30.500	9.150.000
<i>snelhecter kertas</i>	300	lembar	4.000	1.200.000
<i>snelhecter plastik</i>	150	lembar	30.500	4.575.000
<i>ordner</i>	100	buah	50.000	5.000.000
<i>tinta stempel</i>	30	botol	15.000	450.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
stabilo	15	buah	30.000	450.000
penggaris	25	buah	10.000	250.000
isolasi panfix	25	buah	22.500	562.500
plak band plastik	20	rol	26.500	530.000
plak band kain	20	rol	36.000	720.000
pisau cutter besar l-500	20	buah	28.000	560.000
tali rafia	8	rol	53.500	428.000
gunting	25	buah	17.500	437.500
file box	40	buah	22.500	900.000
batu baterai besar	30	buah	22.500	675.000
batu baterai kecil	50	buah	8.500	425.000
batu baterai kotak	50	buah	12.000	600.000
kertas facsimile	270	rol	50.000	13.500.000
cd/dvd blank disk	3	dos	156.000	468.000
usb flashdisk	40	buah	102.000	4.080.000
kertas continuos 4 ply 147/11"x11"	4	dos	470.000	1.880.000
kertas hvs f4 warna	10	rim	81.000	810.000
map gantung	30	buah	10.500	315.000
pita printer dot matrix df	6	buah	260.000	1.560.000
pita printer dot matrix folio	5	buah	143.000	715.000
refil tinta	90	botol	125.000	11.250.000
refil catridge laser jet	215	buah	120.000	25.800.000
tempat cd/dvd	140	buah	3.000	420.000
stik notes eagel	80	pak	15.000	1.200.000
kertas buram folio	10	rim	38.000	380.000
post it	123	pak	10.000	1.230.000
penghapus papan tulis	10	buah	11.000	110.000
Jumlah				175.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005